

Příloha č. 1 SML_4200013505

Státní zemědělský intervenční fond
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1

V Praze dne 16.5.2024

Doplnění požárních čidel EPS po budově Ve smečkách 33:

Název	Mj	Množství	Cena/jedn.	Celkem cena
Goods	Unit	Quantity	Price/unit	Fully
Multisenzor interaktivní 835PH	ks	5	1 890,00 Kč	9 450,00 Kč
Senzor interaktivní 830P	ks	0	1 231,00 Kč	0,00 Kč
Zásuvka 4B	ks	4	165,00 Kč	660,00 Kč
Zásuvka s izolátorem 4B-I	ks	2	588,00 Kč	1 176,00 Kč
Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnitř. - červený	ks	0	1 923,00 Kč	0,00 Kč
Výstupní prvek hlídáný SNM800 Adresovatelný volně programovatelný, hlídáný na přerušení a zkrat. Bez krabice (např. 517.035.010).	ks	0	2 456,00 Kč	0,00 Kč
Výstupní prvek nehlídáný RIM800 Adresovatelný, volně programovatelný reléový výstup (přepínací bezpotenciálový kontakt, zatížitelnost 24VDC/2A), napájení z adresovatelného vedení. Bez krabice (např. 517.035.010).	ks	0	1 494,00 Kč	0,00 Kč
Krabice bez víka pro prvky adresovatelného vedení, bílý plast, montáž na omítku.	ks	2	104,00 Kč	208,00 Kč
Víko pro montážní krabici 517.035.010.	ks	2	124,00 Kč	248,00 Kč
Síreňa ROSHNI - bílá 28T Pro montáž na omítku, 9-28 Vss, 105dB, bílá, nízká patice IP 54	ks	0	912,00 Kč	0,00 Kč
Nástěnný / stropní xenonový maják červený, červené záblesky, vysoká patice	ks	0	1 159,00 Kč	0,00 Kč
Krabice rozbočovací s požární odolností, 4x průchodka PVC, IP54, 2x keram, svorkovnice (3P/10mm2)	ks	0	919,00 Kč	0,00 Kč
Montážní práce se zařízením Zettler Expert	h	0	900,00 Kč	0,00 Kč
Dílčí výchozí revize	ks	1	5 450,00 Kč	5 450,00 Kč
JYSTY červený kabel 2*2*0,8	m	245	24,00 Kč	5 880,00 Kč
Hnědý stíněný kabel 2x2x0,8 PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07	m	0	29,00 Kč	0,00 Kč
Hnědý kabel 2x1,5 mm2, PH120-R dle ZP-27/2008, B2caS1D0 dle PrEN 50399:07	m	0	42,00 Kč	0,00 Kč
žlab 20*20	m	92	32,00 Kč	2 944,00 Kč
Hmoždinky a šrouby	ks	180	18,00 Kč	3 240,00 Kč
Kabelová příchytka pro dva kabely pr. 7 mm, fixace šroubem HL S 7,5, splňuje normu ZP-27/2008, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11, galvanicky pozinkováno, GZ	ks	0	9,40 Kč	0,00 Kč
Kabelová příchytka pr. 10 mm, fixace šroubem HL S 7,5, splňuje normu ZP-27/2008, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11, galvanicky pozinkováno, GZ	ks	28	9,50 Kč	266,00 Kč
Kabelová příchytka pro dva kabely pr. 10 mm, fixace šroubem HL S 7,5, splňuje normu ZP-27/2008, STN 92 0205: 2014, DIN 4102-12:1998-11, galvanicky pozinkováno, GZ	ks	0	9,90 Kč	0,00 Kč
úprava konfigurace ústředny, instalace čidel	hod	21	900,00 Kč	18 900,00 Kč
Drobný instalační materiál	ks	1	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
Stavební práce	h	2	590,00 Kč	1 180,00 Kč
Kabelářské práce a rozvody	h	58	590,00 Kč	34 220,00 Kč
Ostatní motnážní práce	h	0	590,00 Kč	0,00 Kč
Doprava	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Celkem cena bez DPH / Price without VAT				87 222,00 Kč
				s DPH 105 539,00Kč